
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.01. 2026 № 59
м. Золотоноша

Про консервацію обладнання блочно-модульної
котельні будівлі дитячої лікарні

З метою безперебійного проходження опалювального сезону 2025-
2026років, розглянувши клопотання КНП ,,Золотоніська багатопрофільна
лікарня’’ Золотоніської міської ради (14.01.2026 № 129) щодо консервації
обладнання блочно-модульної котельні будівлі дитячої лікарня, враховуючи
додані документи, керуючись ст.29, ст. 30 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”,-

виконком міської ради вирішив:

1. Погодити КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ Золотоніської
міської ради (Насальська Л.О.) консервацію обладнання блочно-модульної
котельні будівлі дитячої лікарні.

2. Начальнику технічного відділу КНП ,,Золотоніська багатопрофільна
лікарня’’ (Павлик М.Л.) забезпечити контроль безпеки робіт під час зупинки
експлуатації обладнання та його збереження .

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


